
08_ShimaSeiki.xls 成績表 (最終) 2008/11/3

The 6th SHIMA SEIKI CUP
ORC_Club 総合 16:04

No Class SAIL    艇    名   艇  種 1 2 3 4 合計 備　考

1 ORCC_Ⅱ 6222 EAGLE            X-37        2 3 3 1 9.3
2 ORCC Ⅰ 6159 WAILEA GRAND SOLEIL 3 1 1 DNF 19 32 ORCC_Ⅰ 6159 WAILEA           GRAND SOLEIL 3 1 1 DNF 19.3
3 ORCC_Ⅰ 6201 BAFFI            JUDEL/VROLIJ 1 2 2 DNF 19.3
4 ORCC_Ⅱ 6044 Blau             YAMAHA 30S N 4 5 5 DNF 28.3
5 ORCC_Ⅰ 6195 CRAZY NANA       FARR 34     9 6 4 DNF 33.3
6 ORCC_Ⅱ 6349 Risotada First34.7 5 8 6 DNF 33.3
7 ORCC_Ⅰ 3357 SPICA            MUMM 36 (F.M 10 4 7 DNF 35.3
8 ORCC_Ⅱ 5211 LAPIN BLEU       FARR31      6 9 9 DNF 38.3
9 ORCC_Ⅱ 6350 SPAZIO           BAVARIA 38 M 7 7 10 DNF 38.3
10 ORCC Ⅱ 5766 D FARR31 8 10 8 DNF 40 310 ORCC_Ⅱ 5766 Dreamer          FARR31     8 10 8 DNF 40.3

ORC_Club Class_Ⅰ 16:04
No Class SAIL    艇    名   艇  種 1 2 3 4 合計 備　考

1 ORCC_Ⅰ 6159 WAILEA           GRAND SOLEIL 2 1 1 DNF 10.5
2 ORCC_Ⅰ 6201 BAFFI            JUDEL/VROLIJ 1 2 2 DNF 11.5
3 ORCC_Ⅰ 6195 CRAZY NANA       FARR 34     3 4 3 DNF 16.5
4 ORCC Ⅰ 3357 SPICA            MUMM 36 (F.M 4 3 4 DNF 17.54 ORCC_Ⅰ 3357 SPICA            MUMM 36 (F.M 4 3 4 DNF 17.5

ORC_Club Class_Ⅱ 16:04
No Class SAIL    艇    名   艇  種 1 2 3 4 合計 備　考

1 ORCC_Ⅱ 6222 EAGLE            X-37        1 1 1 1 4.3
2 ORCC_Ⅱ 6044 Blau             YAMAHA 30S N 2 2 2 DNF 15.1
3 ORCC_Ⅱ 6349 Risotada First34.7 3 4 3 DNF 19.1
4 ORCC_Ⅱ 6350 SPAZIO           BAVARIA 38 M 5 3 6 DNF 23.1
5 ORCC Ⅱ 5211 LAPIN BLEU FARR31 4 5 5 DNF 23 15 ORCC_Ⅱ 5211 LAPIN BLEU       FARR31      4 5 5 DNF 23.1
6 ORCC_Ⅱ 5766 Dreamer          FARR 31     6 6 4 DNF 25.1

SHIMA SEIKI CUP 2008 in WAKAYAMA

The 6th SHIMA SEIKI CUP
IRC 総合

No Class SAIL    艇    名   艇  種 1 2 3 4 合計 備　考

1 IRC Ⅱ 6222 E l X37 1 1 1 1 4 31 IRC_Ⅱ 6222 Eagle X37 1 1 1 1 4.3
2 IRC_Ⅱ 3336 TACK X35OD 2 2 2 DNF 13.8
3 IRC_Ⅰ 6405 Irresistible SLY42 3 5 3 DNF 18.8
4 IRC_Ⅱ 6349 Risotada First34.7 4 4 4 DNF 19.8
5 IRC_Ⅰ 6195 Crazy  NANA FARR 34 5 3 5 DNF 20.8

IRC Class_Ⅰ
No Class SAIL    艇    名   艇  種 1 2 3 4 合計 備　考

1 IRC_Ⅰ 6405 Irresistible SLY42 1 2 1 DNF 7.9
2 IRC_Ⅰ 6195 Crazy  NANA FARR 34 2 1 2 DNF 8.9

IRC Class_Ⅱ
No Class SAIL    艇    名   艇  種 1 2 3 4 合計 備　考

1 IRC_Ⅱ 6222 Eagle X37 1 1 1 1 4.3
2 IRC_Ⅱ 3336 TACK X35OD 2 2 2 DNF 11.2
3 IRC Ⅱ 6349 Risotada First34.7 3 3 3 DNF 14.23 IRC_Ⅱ 6349 Risotada First34.7 3 3 3 DNF 14.2

SHIMA SEIKI CUP 2008 in WAKAYAMA



FES_08ShimaSeiki.xls 成績表 2008/11/3

The 6th SHIMA SEIKI 17:00

FESTIVAL Class_Ⅰ

Class
順位

ゼッケン Class SAIL    艇    名   艇  種
第１
レー

第２
レー

合計 備　考

1 3 Ⅰ 5589 SPIRIT OF SHIWAKU MUMM30 DNF 1 12
2 2 Ⅰ 5803 SLAINTE  MHATH Ｘ362S 1 DNF 12
3 12 Ⅰ 3711 Harbor Side ELLIOT935 DNF 2 13
4 11 Ⅰ 5800 航生 TAKAI 8.5 DNF 3 14
5 8 Ⅰ 5627 Star of Bethlehem5 Seals R34A DNF 4 155 8 Ⅰ 5627 Star of Bethlehem5 Seals R34A DNF 4 15
6 7 Ⅰ ／ Marphy DEHLER41DS DNF DNF 22
6 6 Ⅰ 6110 SILVER  FOX FIRST36.7 DNF DNF 22
6 10 Ⅰ 6406 J YOO YOO X362STD DNF DNF 22
6 1 Ⅰ ／ ラブニール ヤマハ31ﾌｪｽﾀ DNF DNF 22
6 9 Ⅰ 3445 WAKE  UP YOKOYAMA30N DNF DNF 22

FESTIVAL Cl ⅡFESTIVAL Class_Ⅱ 17:00
Class
順位

ゼッケン Class SAIL    艇    名   艇  種
第１
レー

第２
レー

合計 備　考

1 24 Ⅱ ／ POLARIS ヤマハ28S 1 DNF 11
2 23 Ⅱ 5226 響 ヤマハ26ⅡS 2 DNF 12
3 26 Ⅱ ／ エンターテナー JOYRAC26 3 DNF 13
4 21 Ⅱ ／ JOY ヤマハ25ML 4 DNF 144 21 Ⅱ ／ JOY ヤマハ25ML 4 DNF 14
5 27 Ⅱ 3477 ＩＯＮＡＴＹⅡ Van de fete9Ｍ 5 DNF 15
6 28 Ⅱ Tri-Bond YAMAHA30SⅡ 6 DNF 16
7 5 Ⅱ 4398 Bella  Notte シーベル325 7 DNF 17
8 22 Ⅱ ／ FLAPPER ハンター29.5 8 DNF 18
9 25 Ⅱ ／ Rui's  Mirror ﾍﾞﾈﾄｳｵｾｱﾆｽ323 DNF DNF 20

SHIMA SEIKI CUP 2008 in WAKAYAMA



The 6th SHIMA SEIKI CUP 暫定
ORC_Club 第１レース INSHOREスタート時刻 10:00:00 2008/11/1 14:13

SAIL 艇 名 艇 種 TMF ｼ 時刻 所用時間 着順 修 時間
総合
順位

Class
位 備考No Class SAIL   艇    名  艇  種 TMF ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 所用時間 着順 修正時間 順位 順位 備考

1 ORCC_Ⅰ 6201 BAFFI            JUDEL/VROLIJ 1.0189 11:02:12 1:02:12 2 1:03:23 1 1

2 ORCC_Ⅱ 6222 EAGLE            X-37        1.0067 11:04:42 1:04:42 3 1:05:08 2 1

3 ORCC_Ⅰ 6159 WAILEA           GRAND SOLEIL 1.0562 11:01:52 1:01:52 1 1:05:21 3 2_

4 ORCC_Ⅱ 6044 Blau             YAMAHA 30S N 0.9648 11:08:49 1:08:49 8 1:06:24 4 2

5 ORCC_Ⅱ 6349 Risotada First34.7 0.9714 11:09:35 1:09:35 10 1:07:36 5 3

6 ORCC_Ⅱ 5211 LAPIN BLEU       FARR31      0.9851 11:09:00 1:09:00 9 1:07:58 6 4

7 ORCC Ⅱ 6350 SPAZIO BAVARIA 38 M 0 9966 11:08:17 1:08:17 6 1:08:03 7 57 ORCC_Ⅱ 6350 SPAZIO           BAVARIA 38 M 0.9966 11:08:17 1:08:17 6 1:08:03 7 5

8 ORCC_Ⅱ 5766 Dreamer          FARR 31     0.9945 11:08:30 1:08:30 7 1:08:07 8 6

9 ORCC_Ⅰ 6195 CRAZY NANA       FARR 34     1.0243 11:06:48 1:06:48 5 1:08:25 9 3

10 ORCC_Ⅰ 3357 SPICA            MUMM 36 (F.M 1.0418 11:06:12 1:06:12 4 1:08:58 10 4

IRC 第１レース INSHOREスタート時刻 10:00:00 2008/11/1

N Cl SAIL 艇 名 艇 種 TCC ﾌ ｼ 時刻 所用時間 着順 修正時間
総合
順位

Class
順位 備 考No Class SAIL   艇    名  艇  種 TCC ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 所用時間 着順 修正時間 順位 順位 備　考

1 IRC_Ⅱ 6222 Eagle X37 1.0640 11:04:42 1:04:42 2 1:08:50 1 1

2 IRC_Ⅱ 3336 TACK X35OD 1.0560 11:05:41 1:05:41 3 1:09:22 2 2

3 IRC_Ⅰ 6405 Irresistible SLY42 1.1710 10:59:15 0:59:15 1 1:09:23 3 1_

4 IRC_Ⅱ 6349 Risotada First34.7 1.0140 11:09:35 1:09:35 5 1:10:33 4 3

5 IRC_Ⅰ 6195 Crazy  NANA FARR 34     1.0810 11:06:48 1:06:48 4 1:12:13 5 2

SHIMA SEIKI CUP 2008 in WAKAYAMASHIMA SEIKI CUP 2008 in WAKAYAMA



The 6th SHIMA SEIKI CUP 暫定
ORC_Club 第２レース INSHOREスタート時刻 11:48:00 2008/11/1 14:33

SAIL 艇 名 艇 種 TMF ｼ 時刻 所用時間 着順 修 時間
総合
順位

Class
位 備考No Class SAIL   艇    名  艇  種 TMF ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 所用時間 着順 修正時間 順位 順位 備考

1 ORCC_Ⅰ 6159 WAILEA           GRAND SOLEIL 1.0562 12:50:25 1:02:25 1 1:05:55 1 1

4 ORCC_Ⅰ 6201 BAFFI            JUDEL/VROLIJ 1.0189 12:54:19 1:06:19 3 1:07:34 2 2

5 ORCC_Ⅱ 6222 EAGLE            X-37        1.0067 12:55:14 1:07:14 4 1:07:41 3 1_

2 ORCC_Ⅰ 3357 SPICA            MUMM 36 (F.M 1.0418 12:53:07 1:05:07 2 1:07:50 4 3

10 ORCC_Ⅱ 6044 Blau             YAMAHA 30S N 0.9648 13:00:00 1:12:00 7 1:09:28 5 2

3 ORCC_Ⅰ 6195 CRAZY NANA       FARR 34     1.0243 12:56:00 1:08:00 5 1:09:39 6 4

6 ORCC Ⅱ 6350 SPAZIO BAVARIA 38 M 0 9966 12:58:44 1:10:44 6 1:10:30 7 36 ORCC_Ⅱ 6350 SPAZIO           BAVARIA 38 M 0.9966 12:58:44 1:10:44 6 1:10:30 7 3

9 ORCC_Ⅱ 6349 Risotada First34.7 0.9714 13:00:53 1:12:53 8 1:10:48 8 4

8 ORCC_Ⅱ 5211 LAPIN BLEU       FARR31      0.9851 13:02:30 1:14:30 10 1:13:23 9 5

7 ORCC_Ⅱ 5766 Dreamer          FARR 31     0.9945 13:02:06 1:14:06 9 1:13:42 10 6

IRC 第２レース INSHOREスタート時刻 11:48:00 2008/11/1

N Cl SAIL 艇 名 艇 種 TCC ﾌ ｼ 時刻 所用時間 着順 修正時間
総合
順位

Class
順位 備 考No Class SAIL   艇    名  艇  種 TCC ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 所用時間 着順 修正時間 順位 順位 備　考

3 IRC_Ⅱ 6222 Eagle X37 1.0640 12:55:14 1:07:14 2 1:11:32 1 1

4 IRC_Ⅱ 3336 TACK X35OD 1.0560 12:56:07 1:08:07 4 1:11:56 2 2

2 IRC_Ⅰ 6195 Crazy  NANA FARR 34     1.0810 12:56:00 1:08:00 3 1:13:30 3 1_ y

5 IRC_Ⅱ 6349 Risotada First34.7 1.0140 13:00:53 1:12:53 5 1:13:54 4 3

1 IRC_Ⅰ 6405 Irresistible SLY42 1.1710 12:52:42 1:04:42 1 1:15:46 5 2

SHIMA SEIKI CUP 2008 in WAKAYAMASHIMA SEIKI CUP 2008 in WAKAYAMA



The 6th SHIMA SEIKI CUP 暫定
ORC_Club 第３レース INSHOREスタート時刻 13:25:00 2008/11/1 17:07

SAIL 艇 名 艇 種 TMF ｼ 時刻 所用時間 着順 修 時間
総合
順位

Class
位 備考No Class SAIL   艇    名  艇  種 TMF ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 所用時間 着順 修正時間 順位 順位 備考

1 ORCC_Ⅰ 6159 WAILEA           GRAND SOLEIL 1.0562 14:33:39 1:08:39 1 1:12:30 1 1

2 ORCC_Ⅰ 6201 BAFFI            JUDEL/VROLIJ 1.0189 14:37:18 1:12:18 2 1:13:40 2 2

3 ORCC_Ⅱ 6222 EAGLE            X-37        1.0067 14:38:43 1:13:43 3 1:14:13 3 1_

4 ORCC_Ⅰ 6195 CRAZY NANA       FARR 34     1.0243 14:39:30 1:14:30 5 1:16:19 4 3

5 ORCC_Ⅱ 6044 Blau             YAMAHA 30S N 0.9648 14:44:25 1:19:25 7 1:16:37 5 2

6 ORCC_Ⅱ 6349 Risotada First34.7 0.9714 14:44:07 1:19:07 6 1:16:51 6 3

7 ORCC Ⅰ 3357 SPICA MUMM 36 (F M 1 0418 14:39:20 1:14:20 4 1:17:26 7 47 ORCC_Ⅰ 3357 SPICA            MUMM 36 (F.M 1.0418 14:39:20 1:14:20 4 1:17:26 7 4

8 ORCC_Ⅱ 5766 Dreamer          FARR 31     0.9945 14:44:52 1:19:52 8 1:19:26 8 4

9 ORCC_Ⅱ 5211 LAPIN BLEU       FARR31      0.9851 14:46:08 1:21:08 10 1:19:55 9 5

10 ORCC_Ⅱ 6350 SPAZIO           BAVARIA 38 M 0.9966 14:45:40 1:20:40 9 1:20:24 10 6

IRC 第３レース INSHOREスタート時刻 13:25:00 2008/11/1

N Cl SAIL 艇 名 艇 種 TCC ﾌ ｼ 時刻 所用時間 着順 修正時間
総合
順位

Class
順位 備 考No Class SAIL   艇    名  艇  種 TCC ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 所用時間 着順 修正時間 順位 順位 備　考

3 IRC_Ⅱ 6222 Eagle X37 1.0640 14:38:43 1:13:43 2 1:18:26 1 1

4 IRC_Ⅱ 3336 TACK X35OD 1.0560 14:39:22 1:14:22 3 1:18:32 2 2

1 IRC_Ⅰ 6405 Irresistible SLY42 1.1710 14:33:10 1:08:10 1 1:19:49 3 1_

5 IRC_Ⅱ 6349 Risotada First34.7 1.0140 14:44:07 1:19:07 5 1:20:13 4 3

2 IRC_Ⅰ 6195 Crazy  NANA FARR 34     1.0810 14:39:30 1:14:30 4 1:20:32 5 2

SHIMA SEIKI CUP 2008 in WAKAYAMASHIMA SEIKI CUP 2008 in WAKAYAMA



The 6th SHIMA SEIKI CUP
ORC_Club 第４レース INSHOREスタート時刻 9:00:00 2008/11/2 15:40

SAIL 艇 名 艇 種 TMF ｼ 時刻 所用時間 着順 修 時間
総合
順位

Class
位 備考No Class SAIL   艇    名  艇  種 TMF ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 所用時間 着順 修正時間 順位 順位 備考

1 ORCC_Ⅱ 6222 EAGLE            X-37        1.0067 14:58:36 5:58:36 1 6:01:00 1 1

2 ORCC_Ⅰ 6159 WAILEA           GRAND SOLEIL 1.0562 DNF DNF DNF DNF DNF DNF

3 ORCC_Ⅰ 3357 SPICA            MUMM 36 (F.M 1.0418 DNF DNF DNF DNF DNF DNF_ (

4 ORCC_Ⅰ 6195 CRAZY NANA       FARR 34     1.0243 DNF DNF DNF DNF DNF DNF

5 ORCC_Ⅰ 6201 BAFFI            JUDEL/VROLIJ 1.0189 DNF DNF DNF DNF DNF DNF

6 ORCC_Ⅱ 6350 SPAZIO           BAVARIA 38 M 0.9966 DNF DNF DNF DNF DNF DNF

7 ORCC Ⅱ 5766 Dreamer FARR 31 0 9945 DNF DNF DNF DNF DNF DNF7 ORCC_Ⅱ 5766 Dreamer          FARR 31     0.9945 DNF DNF DNF DNF DNF DNF

8 ORCC_Ⅱ 5211 LAPIN BLEU       FARR31      0.9851 DNF DNF DNF DNF DNF DNF

9 ORCC_Ⅱ 6349 Risotada First34.7 0.9714 DNF DNF DNF DNF DNF DNF

10 ORCC_Ⅱ 6044 Blau             YAMAHA 30S N 0.9648 DNF DNF DNF DNF DNF DNF

IRC 第４レース INSHOREスタート時刻 9:00:00 2008/11/2

N Cl SAIL 艇 名 艇 種 TCC ﾌ ｼ 時刻 所用時間 着順 修正時間
総合
順位

Class
順位 備 考No Class SAIL   艇    名  艇  種 TCC ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 所用時間 着順 修正時間 順位 順位 備　考

1 IRC_Ⅱ 6222 Eagle X37 1.0640 14:58:36 5:58:36 1 6:21:33 1 1

2 IRC_Ⅰ 6405 Irresistible SLY42 1.1710 DNF DNF DNF DNF DNF DNF

3 IRC_Ⅰ 6195 Crazy  NANA FARR 34     1.0810 DNF DNF DNF DNF DNF DNF_ y

4 IRC_Ⅱ 3336 TACK X35OD 1.0560 DNF DNF DNF DNF DNF DNF

5 IRC_Ⅱ 6349 Risotada First34.7 1.0140 DNF DNF DNF DNF DNF DNF

SHIMA SEIKI CUP 2008 in WAKAYAMASHIMA SEIKI CUP 2008 in WAKAYAMA



FES_08ShimaSeiki.xls 順位順(1) 2008/11/8

The 6th SHIMA SEIKI FESTIVAL
FESTIVAL 第１レFESTIVAL 第１レース スタート時刻 10:10:00 2008/11/2 14:32

Class
順位 ゼッケン Class SAIL    艇    名   艇  種 TCF ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 所用時間 着順 修正時間

Class
順位 備考

1 2 Ⅰ 5803 SLAINTE  MHATH Ｘ362S 0.7844 12:01:25 1:51:25 1 1:27:24 1

DNF 3 Ⅰ 5589 SPIRIT OF SHIWAKU MUMM30 0 8168 DNF DNF DNF DNF DNFDNF 3 Ⅰ 5589 SPIRIT OF SHIWAKU MUMM30 0.8168 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 8 Ⅰ 5627 Star of Bethlehem5 Seals R34A 0.7985 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 7 Ⅰ ／ Marphy DEHLER41DS 0.7939 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 11 Ⅰ 5800 航生 TAKAI 8.5 0.7699 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 6 Ⅰ 6110 SILVER  FOX FIRST36.7 0.7650 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 10 Ⅰ 6406 J YOO YOO X362STD 0.7650 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 12 Ⅰ 3711 Harbor Side ELLIOT935 0.7650 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 1 Ⅰ ／ ラブニール ヤマハ31ﾌｪｽﾀ 0 7499 DNF DNF DNF DNF DNFDNF 1 Ⅰ ／ ラブニール ヤマハ31ﾌｪｽﾀ 0.7499 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 9 Ⅰ 3445 WAKE  UP YOKOYAMA30N 0.7396 DNF DNF DNF DNF DNF

1 24 Ⅱ ／ POLARIS ヤマハ28S 0.7237 12:58:36 2:48:36 1 2:02:01 1

2 23 Ⅱ 5226 響 ヤマハ26ⅡS 0.7237 13:04:33 2:54:33 2 2:06:19 2

3 26 Ⅱ ／ エンターテナー JOYRAC26 0.7072 13:16:13 3:06:13 3 2:11:42 3

4 21 Ⅱ ／ JOY ヤマハ25ML 0.6843 13:27:12 3:17:12 8 2:14:57 4

5 27 Ⅱ 3477 ＩＯＮＡＴＹⅡ Van de fete9Ｍ 0.7183 13:18:15 3:08:15 6 2:15:13 5

6 28 Ⅱ Tri-Bond YAMAHA30SⅡ 0.7290 13:17:52 3:07:52 5 2:16:57 66 28 Ⅱ Tri Bond YAMAHA30SⅡ 0.7290 13:17:52 3:07:52 5 2:16:57 6

7 5 Ⅱ 4398 Bella  Notte シーベル325 0.7396 13:17:29 3:07:29 4 2:18:40 7

8 22 Ⅱ ／ FLAPPER ハンター29.5 0.7072 13:26:54 3:16:54 7 2:19:15 8

DNF 25 Ⅱ ／ Rui's  Mirror ﾍﾞﾈﾄｳｵｾｱﾆｽ323 0.7183 DNF DNF DNF DNF DNF

SHIMA SEIKI CUP 2008 in WAKAYAMA



FES_08ShimaSeiki.xls 順位順(2) 2008/11/8

The 6th SHIMA SEIKI FESTIVAL
FESTIVAL 第２レFESTIVAL 第２レース スタート時刻 13:52:00 2008/11/2 15:25

Class
順位 ゼッケン Class SAIL    艇    名   艇  種 TCF ﾌｨﾆｯｼｭ時刻 所用時間 着順 修正時間

Class
順位 備考

1 3 Ⅰ 5589 SPIRIT OF SHIWAKU MUMM30 0.8168 14:47:19 0:55:19 1 0:45:11 1

2 12 Ⅰ 3711 H b Sid ELLIOT935 0 7650 14 54 33 1 02 33 3 0 47 51 22 12 Ⅰ 3711 Harbor Side ELLIOT935 0.7650 14:54:33 1:02:33 3 0:47:51 2

3 11 Ⅰ 5800 航生 TAKAI 8.5 0.7699 14:55:15 1:03:15 4 0:48:42 3

4 8 Ⅰ 5627 Star of Bethlehem5 Seals R34A 0.7985 14:53:35 1:01:35 2 0:49:10 4

DNF 7 Ⅰ ／ Marphy DEHLER41DS 0.7939 DNF DNF DNF DNF DNFp y

DNF 2 Ⅰ 5803 SLAINTE  MHATH Ｘ362S 0.7844 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 6 Ⅰ 6110 SILVER  FOX FIRST36.7 0.7650 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 10 Ⅰ 6406 J YOO YOO X362STD 0.7650 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 1 Ⅰ ／ ラブニール ヤマハ31ﾌｪｽﾀ 0 7499 DNF DNF DNF DNF DNFDNF 1 Ⅰ ／ ラブニール ヤマハ31ﾌｪｽﾀ 0.7499 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 9 Ⅰ 3445 WAKE  UP YOKOYAMA30N 0.7396 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 5 Ⅱ 4398 Bella  Notte シーベル325 0.7396 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 28 Ⅱ Tri-Bond YAMAHA30SⅡ 0.7290 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 23 Ⅱ 5226 響 ヤマハ26ⅡS 0.7237 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 24 Ⅱ ／ POLARIS ヤマハ28S 0.7237 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 25 Ⅱ ／ Rui's  Mirror ﾍﾞﾈﾄｳｵｾｱﾆｽ323 0.7183 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 27 Ⅱ 3477 ＩＯＮＡＴＹⅡ Van de fete9Ｍ 0.7183 DNF DNF DNF DNF DNFDNF 27 Ⅱ 3477 ＩＯＮＡＴＹⅡ Van de fete9Ｍ 0.7183 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 22 Ⅱ ／ FLAPPER ハンター29.5 0.7072 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 26 Ⅱ ／ エンターテナー JOYRAC26 0.7072 DNF DNF DNF DNF DNF

DNF 21 Ⅱ ／ JOY ヤマハ25ML 0.6843 DNF DNF DNF DNF DNF

SHIMA SEIKI CUP 2008 in WAKAYAMA


	2008Shima_Seiki_Cup_result.pdf
	08_ShimaSeiki.pdf
	成績表 (最終)

	FES_08ShimaSeiki
	成績表


	08_ShimaSeiki1
	順位順(1)

	08_ShimaSeiki2
	順位順(2)

	08_ShimaSeiki3
	順位順(3)

	08_ShimaSeiki4
	順位順(4)

	FES_08ShimaSeiki1
	順位順(1)

	FES_08ShimaSeiki2
	順位順(2)


